РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОЗНАМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  29 ноября  2022 года                                                                         № 34-р
О    назначении  ответственных лиц  за
организацию подключения к компоненту

«Госпаблики» единого окна цифровой

обратной связи на базе  ЕПГУ

        1.Назначить ответственным лицом за организацию подключения Администрации Краснознаменского сельсовета к компоненту «Госпаблики» единого окна цифровой обратной связи на базе ЕПГУ,  а также организацию работы в компоненте «Госпаблики» - заместителя Главы Администрации Краснознаменского сельсовета Касторенского района – Бабкову Валентину Васильевну.

       2. Назначить ответственным лицом за организацию подключения МКУК «Краснознаменский центральный сельский  дом культуры» к компоненту «Госпаблики» единого окна цифровой обратной связи на базе ЕПГУ,  а также организацию работы в компоненте «Госпаблики» - директора Елфимову Елену Викторовну.

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
      4.   Распоряжение вступает в силу  со дня подписания.
Глава
Краснознаменского  сельсовета                                                С.В.Студеникин